Stadt Bergisch Gladbach

Stude Bei Sie Gludbuch			
Ausschussbetreuender Fachbereich	Datum		
Frauenbüro/Gleichstellungsstelle	10.05.2000		
	Sachbearbeiter/in	Telefon-Nr.	
	Gitta Schablack	02202/142647	
Einladung	Tag und Beginn der Sitzung		
zur 4. Sitzung des Ausschusses für die	31. Mai 2000, 17:00 Uhr		
Gleichstellung von Frau und Mann der			
Stadt Bergisch Gladbach in der sechsten			
Wahlperiode			

Sitzungsort

Rathaus Gladbach, Großer Sitzungssaal, Konrad-Adenauer-Platz 1, 51465 Bergisch Gladbach

Sollten Sie an der Sitzung nicht teilnehmen können, verständigen Sie bitte Gitta Schablack: Tel. 02202/142647

Tagesordnung

A Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung, Bekanntgabe nicht anwesender Stadtverordneter, Feststellung der ordnungsgemäßen und rechtzeitigen Einberufung und der Beschlussfähigkeit
- 2. Genehmigung der Niederschrift öffentlicher Teil -
- 3. Bericht über die Durchführung der Beschlüsse aus der Sitzung vom 05.04.2000 336/2000
- 4. Mitteilungen der Vorsitzenden
- 5. Mitteilungen der Bürgermeisterin
- 6. Informationen zum neuen Landesgleichstellungsgesetz (Teil 2) 193/2000

- 7. Frauenspezifische Kriterien in der Bauleitplanung Referentin: Luise Bruns, Mitglied der Feministischen Organisation von Planerinnen und Architektinnen (FOPA) in Köln 328/2000
- 8. Aktivitäten der Regionalstelle Frau & Beruf im Frauenbüro der Stadt Bergisch Gladbach in der Zeit vom 01.01. bis 31.12.1999
 Berichterstatterin: Marlies Christofzik, Leiterin der Regionalstelle Frau & Beruf 335/2000
- 9. Anfragen der Ausschussmitglieder

B Nichtöffentlicher Te	В	Nich	töffen	tlicher	Tei
------------------------	---	------	--------	---------	-----

- 1. Genehmigung der Niederschrift nichtöffentlicher Teil -
- 2. Mitteilungen der Vorsitzenden
- 3. Mitteilungen der Bürgermeisterin
- 4. Anfragen der Ausschussmitglieder

Waltraud Schneider Ausschussvorsitzende